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第１位

第２位

第３位

第３位

釜 石 工 業 ）

秋田 ・

佐々木　　梓

鈴木　　菜穂

（宮城・聖ｳﾙｽﾗ学院英智高校）

（　宮城　・　石巻市立女子高校）

（ 山形 ・ 天童 高校）

（ 福島 ・学法福島高校）

本郷　　毬奈

高橋　　愛季

山 田 未 来 （ 岩手 ・

相澤 奈々子 （

１．　女子個人形
２７日（金）

A1

B1

秋 田 工 業 ）

C1

D1

不 来 方 ）

南 陽 ）

石 巻 好 文 館 ）

斎 藤 汐 理 （ 山形 ・

佐々木 杏菜 （ 宮城 ・

立 柳 愛 玲 （ 岩手 ・

天 童 ）

澤 田 夏 美 （

森 山 玲 （ 山形 ・

青森 ・

石 巻 市 立 女 子 ）

学 法 福 島 ）

光星学院野辺地西 ）

猪 狩 遥 （ 福島 ・

高 橋 愛 季 （ 宮城 ・

能 代 商 業 ）

伊藤 ひかる （

秋 元 毬 菜 （ 秋田 ・

宮城 ・

学 法 福 島 ）

専 修 大 学 北 上 ）

宮 城 県 角 田 ）

佐 藤 優 歩 （ 岩手 ・

鈴 木 菜 穂 （ 福島 ・

青 森 南 ）

志 藤 美 里 （

谷 藤 未 帆 （ 青森 ・

山形 ・

学 法 尚 志 ）

学 法 福 島 ）

酒 田 南 ）

釜 石 ）

聖ウルスラ学院英智 ）

南 陽 ）

永瀬 さくら （ 福島 ・

廣 岡 え り （ 福島 ・

秋 田 工 業 ）

湯 田 愛 弥 （

村 木 果 耶 （ 秋田 ・

福島 ・

盛 岡 大 学 附 属 ）

学 法 福 島 ）

郡 山 ）

萩 原 千 絵 （ 福島 ・

綱取 あずさ （ 岩手 ・

東 北 工 業 大 学 ）

野 坂 智 代 （

樋 口 彩 樹 （ 宮城 ・

青森 ・

五 所 川 原 ）

天 童 ）

三 本 木 ）

佐 々 木 梓 （ 山形 ・

伊 藤 優 菜 （ 青森 ・

１ 木村 麻里江 （ 宮城 ・ 石 巻 西 ）

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

21

22

23

１１

１２

１３

１４

１５

１６

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

１７

１８

１９

２０

昆 野 美 月 （

原田 唯果里 （

海 津 光 （

羽 柴 咲 （

岩手 ・ 宮 古 ）

秋田 ・ 能 代 商 業 ）

青森 ・ 光星学院野辺地西 ）

秋田 ・ 能 代 商 業 ）

水 口 歩 子 （ 山形 ・

千 葉 美 里 （ 岩手 ・

山形 ・

本 郷 毬 奈 （ 宮城 ・

天 童 ）

新 岡 清 夏 （ 青森 ・ 光星学院野辺地西 ）

大 場 美 紀 （

秋 田 工 業 ）菅 生 亜 希 （ 秋田 ・

２８日（土） ２９日（日）

A2

A3

A6

A4

A5

B2

B3

A7

A8

B6

B7

A

A

B5

B4

B8

D5

C2

C3

C4

C5

D7

D2

D3

D4

C8

D8

B

C6

C7

D6
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第１位

第２位

第３位

第３位

D1

２．　男子個人形

A1

B1

C1

宮城 ・ 中 新 田 ）

山形
１ 木戸 章浩 （

２ 石川 将越 （ ・ 山 形 工 業 ）

３ 松森 雄治 （ 秋田 ・ 能 代 ）

４ 津田 健陽 （ 宮城 ・ 宮 城 県 水 産 ）

５ 横田 浩孝 （ 岩手 ・ 山 田 ）

６ 中 村 洸 （ 青森 ・ 青 森 南 ）

７ 伊藤 功貴 （ 山形 ・ 酒 田 南 ）

８ 岩谷 源太 （ 秋田 ・ 能 代 商 業 ）

９ 湯田 浩成 （ 福島 ・ 田 島 ）

１０ 石 塚 錬 （ 秋田 ・ 男 鹿 工 業 ）

21 澤田 大樹 （ 岩手 ・ 釜 石 ）

22 室伏 亮太 （ 福島 ・ 学 法 尚 志 ）

23 福岡 諒太 （ 秋田 ・ 能 代 ）

24 伊藤 真太郎 （ 山形 ・ 酒 田 南 ）

25 熊田 智哉 （ 宮城 ・ 東 北 学 院 ）

26 井上 達義 （ 宮城 ・ 宮 城 県 水 産 ）

27 猪狩 伸彦 （ 福島 ・ 学 法 福 島 ）

28 小川 稜二 （ 秋田 ・ 能 代 商 業 ）

29 上花輪 優太 （ 岩手 ・ 宮 古 北 ）

30 富永 健太 （ 福島 ・ 学 法 尚 志 ）

31 菅野 智季 （ 宮城 ・ 東北工業大学 ）

32 遠藤 大地 （ 山形 ・ 東海大学山形 ）

33 古川 尚人 （ 青森 ・ 弘 前 ）

34 矢田 叡寿 （ 青森 ・ 弘 前 南 ）

35 小野 大樹 （ 山形 ・ 天 童 ）

36 佐々木 優汰 （ 岩手 ・ 釜 石 ）

木戸　　章浩 （ 宮城 ・ 中新田高校）

菅野　　智季 （　宮城　・東北工業大学高校）

石塚　　　錬 （ 秋田 ・ 男鹿工業高校）

笹森　　悠太 （ 青森 ・ 光星学院高校）

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

守 屋 樹 （

里 村 龍 （

北 山 到 （

柴 田 慧 （

福島 ・ 学 法 福 島 ）

青森 ・ 青 森 ）

盛 岡 第 四 ）

岩手 ・ 釜 石 ）

青森 ・

岩手 ・

光 星 学 院 ）

清野 慎之輔 （ 福島 ・ 学 法 福 島 ）

松山 祐太郎 （

菊池 晃司 （ 宮城 ・

光 星 学 院 ）

土田 秀成 （ 山形 ・

東北工業大学 ）

新 庄 北 ）

秋 田 工 業 ）

笹森 悠太 （

堀井 大河 （ 秋田 ・

青森 ・

２９日（日）２８日（土）２７日（金）

A2

A6

A3
A8

A4

A7

A5

A

B2

B6

B3

B8

B4

B7

B5

A

C2

B

D2

C6

C3
C8

C4

D8
D4

C7

C5

D7

D5

D6

D3
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第１位

第２位

第３位

第３位

D5

B5

A4

A5

A2

B2

D3

D4

C3

B1

C1

D1

B3

B4

C4

C5

C2

D2

宮城 ・ 聖 和 学 園 ）２０ 大川 志貴穂 （

岩手 ・ 釜 石 工 業 ）１９ 佐々木 楓 （

青森 ・ 光星学院野辺地西 ）１８ 海 津 光 （

岩手 ・ 山 田 ）１７ 戸田 麻希子 （

宮城 ・ 聖 和 学 園 ）１６ 藤原 彩香 （

秋田 ・ 能 代 ）１５ 菅生 真衣 （

青森 ・ 青 森 北 ）１４ 岩田 みなみ （

宮城 ・ 石 巻 好 文 館 ）１３ 阿部 千玲 （

福島 ・ 学 法 福 島 ）１２ 鈴木 菜穂 （

岩手 ・ 大 船 渡 ）１１ 加藤 菜良 （

阿部　　千玲 （　宮　城　・石巻好文館高校）

新岡　　清夏 （　青　森　・光星学院野辺地西高校）

佐々木　　楓 （　岩　手　・釜石工業高校）

木村　　祥子 （　宮　城　・石巻市立女子高校）

宮城 ・ 石 巻 市 立 女 子 ）３６ 末永 紗織里 （

福島 ・ 学 法 福 島 ）３５ 菅野 由佳 （

秋田 ・ 能 代 商 業 ）３４ 原田 知穂 （

岩手 ・ 宮 古 ）３３ 昆野 美月 （

山形 ・ 酒 田 南 ）３２ 岸谷 実奈 （

青森 ・ 光星学院野辺地西 ）３１ 新岡 清夏 （

山形 ・ 天 童 ）３０ 佐 藤 桂 （

宮城 ・ 宮 城 県 角 田 ）２９ 三浦 麻衣 （

秋田 ・ 能 代 商 業 ）２８ 羽 柴 咲 （

福島 ・ 学 法 福 島 ）２７ 猪 狩 遥 （

岩手 ・ 山 田 ）２６ 小林 智子 （

青森 ・ 青 森 南 ）２５ 藤田 真理江 （

山形 ・ 天 童 ）２４ 佐々木 梓 （

福島 ・ 郡 山 ）２３ 湯田 愛弥 （

秋田 ・ 秋 田 工 業 ）２２ 相澤 奈々子 （

青森 ・ 青 森 南 ）２１ 谷藤 未帆 （

山形 ・ 南 陽 ）１０ 齋藤 友貴 （

福島 ・ 学 法 福 島 ）９ 永瀬 さくら （

秋田 ・ 能 代 商 業 ）８ 秋元 毬菜 （

山形 ・ 天 童 ）７ 大場 美紀 （

岩手 ・ 釜 石 工 業 ）６ 山田 未来 （

宮城 ・ 石 巻 市 立 女 子 ）５ 木村 祥子 （

山形 ・ 酒 田 南 ）４ 水口 歩子 （

福島 ・ 郡 山 ）３ 伊藤 紀恵 （

A3
２ 浅水 ゆかり （ 青森 ・ 光星学院野辺地西 ）

A1

秋田 ・ 秋 田 工 業 ）１ 門間 千紘 （

A6

A7

B6

B7

C6

C7

D6

D7

２８日（土） ２９日（日）
３．　女子個人組手

D8

A

B

A

A8

B8

C8
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第１位

第２位

第３位

第３位

A3
福島 ・ 学 法 福 島 ）

秋田 ・ 能 代 商 業 ）
A1

１ 石井 詳馬 （

２ 湊 倫 成 （

３ 笹森 悠太 （ 青森 ・ 光 星 学 院 ）

４ 奥山 卓哉 （ 山形 ・ 天 童 ）

５ 村 田 匠 （ 宮城 ・ 中 新 田 ）

６ 内金崎 叡智 （ 岩手 ・ 釜 石 ）

７ 松森 雄治 （ 秋田 ・ 能 代 ）

８ 髙 畑 葵 （ 青森 ・ 八 戸 ）

９ 杉 﨑 江 （ 宮城 ・ 宮 城 県 角 田 ）

１０ 滝屋 博章 （ 青森 ・ 青 森 北 ）

１１ 堀 米 涼 （ 福島 ・ 学 法 尚 志 ）

１２ 佐々木 勇太 （ 岩手 ・ 山 田 ）

１３ 小野 晴貴 （ 山形 ・ 酒 田 南 ）

１４ 遠藤 大地 （ 山形 ・ 東海大学山形 ）

１５ 綾 織 秀 （ 岩手 ・ 釜 石 工 業 ）

１６ 出町 恭太郎 （ 宮城 ・ 東北工業大学 ）

１７ 清野 慎之輔 （ 福島 ・ 学 法 福 島 ）

１８ 石 塚 錬 （ 秋田 ・ 男 鹿 工 業 ）

１９ 岩間 敬聖 （ 岩手 ・ 釜 石 工 業 ）

２０ 石 野 諒 （ 宮城 ・ 東北工業大学 ）

２１ 今 洋治郎 （ 青森 ・ 青 森 南 ）

２２ 鳥谷部 晃吉 （ 青森 ・ 青 森 北 ）

２３ 佐藤 豪史 （ 秋田 ・ 男 鹿 工 業 ）

２４ 猪狩 伸彦 （ 福島 ・ 学 法 福 島 ）

２５ 阿部 裕介 （ 宮城 ・ 石 巻 好 文 館 ）

２６ 相 馬 侑 （ 秋田 ・ 能 代 商 業 ）

２７ 浅野 允玲 （ 山形 ・ 東海大学山形 ）

２８ 鳥谷部 匡高 （ 青森 ・ 青 森 北 ）

２９ 今野 千春 （ 岩手 ・ 釜 石 工 業 ）

３０ 加藤 玄太 （ 福島 ・ 学 法 福 島 ）

３１ 畠山 祐太 （ 秋田 ・ 能 代 工 業 ）

３２ 板 垣 航 （ 山形 ・ 南 陽 ）

３３ 鶴岡 知将 （ 福島 ・ 学 法 尚 志 ）

３４ 伊藤 真太郎 （ 山形 ・ 酒 田 南 ）

３５ 北 山 到 （ 岩手 ・ 釜 石 ）

３６ 井上 達義 （ 宮城 ・ 宮 城 県 水 産 ）

相 馬 侑 （ 秋 田 ・能代商業高校）

石 塚 錬 （ 秋 田 ・男鹿工業高校）

石 井 詳 馬 （ 福 島 ・学法福島高校）

井 上 達 義 （ 宮 城 ・宮城県水産高校）

A6

A4
A8

A5

A7

A2

A

B2

B6

B3

B8
B4

B7
B1

B5
A

C3

C1
C6

C4

D6

D3

C8

C5

C7

C2

２８日（土） ２９日（日）

D5

４．　男子個人組手

D8
D4

D7
D1

B

D2
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棄権 4

5

0
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第１位 （ 青 森 ）

第２位 （ 宮 城 ）

第３位 （ 秋 田 ）

第３位 （ 福 島 ）

B

A

D3

C2

D4

A4

B3

C3

A

B2

C3

D2

A2

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

１０．

１１．

１２．

１３．

１４．

１５．

１６．

１９．

１７．

１８．

石 巻 市 立 女 子 （ 宮 城 ）

釜 石 （ 岩 手 ）

五 所 川 原 （ 青 森 ）

学 法 尚 志 （ 福 島 ）

青 森 南 （ 青 森 ）

天 童 （ 山 形 ）

大 船 渡 （ 岩 手 ）

聖 和 学 園 （ 宮 城 ）

秋 田 工 業 （ 秋 田 ）

釜 石 工 業 （ 岩 手 ）

青 森 北 （ 青 森 ）

能 代 （ 秋 田 ）

石 巻 好 文 館 （ 宮 城 ）

学 法 福 島 （ 福 島 ）

能 代 商 業 （ 秋 田 ）

南 陽 （ 山 形 ）

５．　女子団体組手

光星学院野辺地西高等学校

石巻市立女子高等学校

秋田工業高等学校

光星学院野辺地西 （

郡 山 （ 福 島 ）

東 北 工 業 大 学 （ 宮 城 ）

学法福島高等学校

２８日（土） ２９日（日）

青 森 ）

A1

C1

D1

A3

B1
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2 2
3

1
3

1
4 2

3

2
3

3
2

1
3

3
5 2
0

3
1

第１位 （ 青 森 ）

第２位 （ 宮 城 ）

第３位 （ 宮 城 ）

第３位 （ 宮 城 ）

A

C2

B5

C4

D4

A

B

B1

C1

D1

A3

B2

C3

D2

B3

B4

１． 東北工業大学 （

６．　男子団体組手
２８日（土） ２９日（日）

宮 城 ）
A2

青 森 ）
A1

A4岩 手 ）

２．

３． 宮 古 （

青 森 南 （

４． 勿 来 工 業 （

岩 手 ）

５． 東海大学山形 （

福 島 ）

山 形 ）

山 形 ）

６．

７． 天 童 （

釜 石 工 業 （

８． 能 代 （

宮 城 ）

９． 光 星 学 院 （

秋 田 ）

青 森 ）

福 島 ）

１０．

１１． 学 法 福 島 （

宮 城 県 水 産 （

１２． 男 鹿 工 業 （

岩 手 ）

１３． 清 陵 情 報 （

秋 田 ）

福 島 ）

宮 城 ）

１４．

１５． 東 北 学 院 （

釜 石 （

１６． 青 森 北 （

宮 城 ）

１７． 学 法 尚 志 （

青 森 ）

福 島 ）

秋 田 ）

１８．

１９． 能 代 商 業 （

中 新 田 （

２０． 石 巻 西 （

宮城県水産高等学校

中新田高等学校

宮 城 ）

青森北高等学校

東北工業大学高等学校

山 形 ）
D3

２１． 酒 田 南 （


